ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_25.11.2016              Енакиево        № 753

О передаче имущества

Руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23.01.2015 № 10, с целью сохранения книжного фонда и функционирования
в пгт. Карло-Марксово городской библиотеки

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Отделу образования администрации города Енакиево передать на баланс

отдела культуры администрации города Енакиево книжный фонд и имущество
библиотеки Коммунального учреждения «Общеобразовательная школа I-III ступеней
№ 4» г. Енакиево согласно перечню материальных ценностей Коммунального
учреждения «Общеобразовательная школа I-III ступеней № 4» г. Енакиево
(прилагается).

2. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

3. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

Приложение
к распоряжению главы
администрации города  Енакиево
от 25.11.2016 № 753 (пункт 1)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

материальных ценностей Коммунального учреждения
«Общеобразовательная школа I-III ступеней № 4» г. Енакиево

№
п/п

Наименование

Количество,

шт.

Инвентарный

номер

Стоимость,

рос. руб.

1 2 3 4 5
1. Шкаф 1 10630001 14,00

2. Стеллаж металлический 1 10630176 148,00

3. Стол двухтумбовый  2 1134008 400,00

4. Стеллаж 4 1134191 24,00

5. Стол аудиторский 1 1134278 56,00

6. Выставка 2 1134279 156,00

7. Стеллаж односторонний 3 1134280 30,00

8. Стеллаж 1 1134281 8,00

9. Стеллаж  двухсторонний 3 1134282 180,00

10. Стол однотумбовый  1 1134283 62,00

11. Стол однотумбовый 1 1134284 70,00

12. Стол под радио  1 1134285 20,00

13. Стеллаж односторонний 2 1134286 80,00

14. Стеллаж  двухсторонний 1 1134287 60,00

15. Стол под телефон 1 1134288 50,00

16. Стеллаж металлический 3 1134289 258,00

17. Стеллаж  двухсторонний 8 1134290 632,00

18. Стеллаж  односторонний б/у 10 1134291 100,00

19. Стеллаж  односторонний 8 1134292 96,00

2

Продолжение приложения

20. Стол журнальный 2 1134332 40,00

21. Тумба 1 1134333 20,00

1 2 3 4 5
22. Карниз 6 1136511 288,00

23. Гардина 6 1136512 384,00

24. Кресло рабочее 2 1136653 120,00

25. Огнетушитель 1 1136817 200,00

26. Вешалка 1 1136824 30,00

27. Шкаф книжный  1 1136825 174,00

28. Вешалка 1 1136826 6,00

29. Стулья 18 1136828 180,00

30. Стулья 5 1136829 44,00

31. Сейф 1 1136830 40,00

32. Светильник 7 1137391 560,00

33. Калькулятор  1 1137399 138,00

34. Литература 16449 221 97136,00

Начальник отдела культуры
администрации города Енакиево